1

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 233                                               Ivaiporã,  Quarta-Feira, 23 de Maio de 2018

PORTARIA Nº 34/2018

SÚMULA: CONCEDE FÉRIAS AO SERVIDOR E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE, 22ª REGIONAL DE SAÚDE, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Estatuto da Entidade,

E considerando o contido no artigo 130 da CLT, RESOLVE:

CONCEDER

FÉRIAS regulamentar a que tem direito a SERVIDORA ADAILDE CUSTÓDIA

DA SILVA, consistente de 16 (dezesseis) dias iniciando-se o período de gozo em 24/05/2018 a

08/06/2018, cujo período aquisitivo de 01/10/2016 a 01/10/2017.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência publique-se e cumpra-se.

Ivaiporã, 23 de maio de 2018.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS

                PRESIDENTE DO CIS

2

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 233                                               Ivaiporã,  Quarta-Feira, 23 de Maio de 2018

ADJUDICAÇÃO

ADJUDICO o Procedimento Licitatório nº 01/2018, elaborado pela Modalidade de TOMADA DE PREÇO Nº 01/2018,
que tem por objeto “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO E
ORGANIZAÇÃO DE DOCUMENTOS FISICOS DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22 º R.S DE
IVAIPORÃ - PR,  PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES CONFORME AS CONDIÇÕES GERAIS E
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I.,” pela Proposta mais Vantajosa para o Valor por Menor Preço por
Item, conforme especificado no Edital e, com Base no Relatório de Julgamento e Classificação e Parecer Jurídico,
ADJUDICO o objeto ao licitante:

FORNECEDOR: GOLD DOC EIRELI - EPP - CNPJ/CPF:  17.653.763/0001-34
LOTE 1
Valor Total do Lote:

Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor Total

1 Contratação de empresa especializada na prestação de
serviços compreendendo a organização e digitalização de
documentos físicos públicos do Consórcio Intermunicipal de
Saúde da 22ª R. S. de Ivaiporã

12 R$
3.899,00

R$ 46.788,00

Valor Total Homologado – R$46.788,00

Sendo que a mesma apresentou proposta condizente e válida ao objeto deste procedimento licitatório. Cujo valor
esta compatível com o preço referencial integrante do procedimento licitatório, perfazendo assim um total R$

Valor Total Homologado - R$ 46.788,00 ( quarenta e seis mil setecentos e oitenta e oito reais).

Dê-se a publicação devida.
 Ivaiporã, 23 de Maio de 2018.

SILVANA FERREIRA
Pregoeira

HOMOLOGAÇÃO
HOMOLOGO o Procedimento Licitatório nº 01/2018, elaborado pela Modalidade de TOMADA DE PREÇO Nº 01/2018,
que tem por objeto “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DIGITALIZAÇÃO E
ORGANIZAÇÃO DE DOCUMENTOS FISICOS DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DA 22 º R.S DE
IVAIPORÃ - PR,  PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES CONFORME AS CONDIÇÕES GERAIS E
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I.,” pela Proposta mais Vantajosa para o Valor por Menor Preço por
Item, conforme especificado no Edital e, com Base no Relatório de Julgamento e Classificação e Parecer Jurídico,
HOMOLOGO o objeto ao licitante:

FORNECEDOR: GOLD DOC EIRELI - EPP - CNPJ/CPF:  17.653.763/0001-34
LOTE 1
Valor Total do Lote:

Item Descrição Quant. Valor Unit. Valor Total

3

 Diário Oficial
                   Consórcio Intermunicipal de Saúde.
                                          Em conformidade com a Resolução Nº 14/2014, com a Lei Complementar nº 131/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 233                                               Ivaiporã,  Quarta-Feira, 23 de Maio de 2018

1 Contratação de empresa especializada na prestação de

serviços compreendendo a organização e digitalização de
documentos físicos públicos do Consórcio Intermunicipal de
Saúde da 22ª R. S. de Ivaiporã

12 R$
3.899,00

R$ 46.788,00

Valor Total Homologado – R$ 46.788,00
Sendo que a mesma apresentou proposta condizente e válida ao objeto deste procedimento licitatório. Cujo valor
esta compatível com o preço referencial integrante do procedimento licitatório, perfazendo assim um total R$
46.788,00 (quarenta e seis mil e setecentos e oitenta e oito reais).

Dê-se a publicação devida.
Ivaiporã, 23 de Maio de 2018.

CLODOALDO FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE